华中科技大学武昌分校文件

校教[2008]5号

关于召开2008年教学研究基金项目立项评审会的通知

全校各单位：

学校定于2008年3月14日（星期五）召开2008年教学研究基金项目立项评审会，现将有关事项通知如下：

一、评审要求
本次评审工作依据《华中科技大学武昌分校2007年教学研究基金项目立项指南》（校教[2007]46号）、《华中科技大学武昌分校教学研究基金管理办法》（校教[2007]47号）、《华中科技大学武昌分校精品课程、优质课程建设实施办法》（校教[2007]60号）的精神进行。

二、评审专家名单

1．学校教学研究基金项目立项评审委员会

主任委员：周进

副主任委员：杨坤涛

成员：严国萍、阎德玉、邓星钟

秘书：罗有良

2．工科组

组长：严国萍

成员：唐友尧、王筠、邓星钟、金先级

秘书：陈松

3．综合组

组长：阎德玉

成员：涂光雍、沈秀英、何锡章、樊葳葳
秘书：张复联

三、评审程序

1．学校领导对教学研究基金项目立项评审工作提出要求；

2．教务处介绍申报情况及评审安排；

3．小组评审；

4．小组评审结果经校评审委员会通过，报校领导签批发文。

四、评审工作安排

	时  间
	内  容
	地  点

	9:00－9:15
	全体会议
	行政楼三楼会议室

	9:15－11:15
	小组评审
	行政楼三楼会议室（工科组）
行政楼三楼接待室（综合组）

	11:15－12:00
	校评审委员会
	行政楼三楼会议室

华中科技大学武昌分校
二OO八年三月十二日
主题词：教学研究  基金  评审  通知
华中科技大学武昌分校办公室               2008年3月13日印发
共印45份